1

RUA WERNER CARLOS GALLE, 265  SETOR C –

FONE:(66) 3529 1119-1066 Email – camara@querencia.mt.leg.br

Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE QUERÊNCIA

CNPJ: 03 892 042/0001-72

MOÇÃO DE APLAUSOS

                A Câmara Municipal de Vereadores do Município de Querência, Estado de Mato Grosso,

no uso das atribuições legais, apresenta na Sessão Ordinária de 17 de julho de 2017, a presente

MOÇÃO DE APLAUSOS, por autoria dos vereadores, Valdenício Anjos da Silva e Prof. Neiriberto

Erthal, aos alunos, Aleni do Reis Silva Barros dos Santos, Anielly Cristina Silva de Oliveira, Gabriel

Nunes Moreira, Nilton Guilarducci Neto e ao professor, Deusdete Moreira Borges e professora Vera

Sônia Nunes, pelo destaque nacional no jogo de xadrez.

                Pelo exposto, apresento a presente MOÇÃO.

Plenário da Câmara Municipal de Vereadores de Querência – MT, 11 de julho de 2017.

Valdenício Anjos da Silva

VEREADOR

Prof. Neiriberto Erthal
VEREADOR

2

RUA WERNER CARLOS GALLE, 265  SETOR C –

FONE:(66) 3529 1119-1066 Email – camara@querencia.mt.leg.br

Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE QUERÊNCIA

CNPJ: 03 892 042/0001-72